РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «26»  декабря  2019                                                                                                   № 19
                                                              пгт. Золотореченск

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета городского поселения «Золотореченское»
№ 139 от 19.12.2018 года

В соответствии со ст.184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Золотореченское» руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»
РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Совета № 139 от 19.12.2018 г. «О бюджете городского поселения  «Золотореченское» на 2019 год»:
Увеличить бюджетные ассигнования по собственным доходам на общую сумму 310 101,96 рублей.
1. В доходной части бюджета увеличить:
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений КБК 80211705050130000180 на сумму 310 620,94 рублей.
2. Денежные средства направить в расходную часть бюджета на:
0113 0000029200 244 ДК 05-101-23 (коммунальные услуги за счет налоговых и неналоговых доходов городского поселения).
[bookmark: _GoBack]       3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
                  4. Настоящее решение вступает в силу после его официального    обнародования(опубликования).

         Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                       Е.А. Димов